



“ЕМУ” АД гр. Търговище

гр. Търговище, п. код 7707
кв. Разбойна
тел : +359 601 6 69 11 и 6 38 79
факс: +359 601 6 48 59
www.emuad.com
e-mail: emu_ad@abv.bg, office@emuad.com

гр. София
район Красно Село, ж.к. Хиподрума
ул. „Ами Буе“, № 72, ет.1, офис 5
тел.:+3592 9 505 665
факс:+3592 9 505 665
e-mail: office@emusofia.com



ДО
ЕСО ЕАД
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН
ПЛОВДИВ
УЛ. „ХРИСТО Г. ДАНОВ“ № 37
ПЛОВДИВ

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Възстановяване на антикорозионно покритие на стомано – решетъчни
стълбове от ст. № 3 до ст. № 57 на ВЛ 110 kV Перелик”

От „ЕМУ“ АД

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка с горепосочения предмет, както следва:

- Предлаганата от нас обща цена за цялостното изпълнение на обществената поръчка е **180 305.91 (сто и осемдесет хиляди триста и пет лв. и 91 ст.) лева, без ДДС.**
- Единичните и общите цени, за отделните видове дейности, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и формирани на база посочените по-долу параметри, са представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№ по ред	Поз. по РС	Наименование на видовете работи (по РС)	Мярка	Количество	Ед.цена(лв. без ДДС)	Обща цена (лв. без ДДС)
	П.	Монтажни работи				
1	54	Подготовка за нанасяне на АКЗ	м ²	9 592	1.52	14 579.84 ✓
2	57	Нанасяне на дълготрайно (>10год.) антикорозионно покритие по Система за антикорозионна защита № 3 върху съществуващи стоманорешетъчни стълбове (с доставка на м-те)	м ²	9 592	16.83	161 433.36 ✓
3	83	Номериране, датиране и направа на надписи с диспечерско наименование на стоманорешетъчни стълбове (вкл. доставка на м-ли)	бр.	55	34.50	1 897.50 ✓
4	14	Почистване на площадки от дървета и храсти	дка.	1	610.00	610.00 ✓
5		1 % непредвидени разходи за СМР				1 785.21
ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:						180 305.91

Забележка:

В колона 2 от ценовата таблица е посочен № на позициите от ценовите предложения към рамковите споразумения.

Ценообразуващи параметри:

- часова ставка на персонала (лв/ч.ч) – 9,60 лв./ч.ч.;√
- цена на транспорт (лв/т.км) – 0,93 лв./т.км;√
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/мсм) ;
АВТОВИШКА 320.00 √
- доставно-складови разходи (%) – 9 %;√
- допълнителни разходи за труд (%) – 80 %;√
- допълнителни разходи за механизация (%) – 35 %;√
- печалба (%) – 8 %;√

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема определени в документацията за участие.



Участниците не могат да оферират цена/и и/или ценообразуващ/и параметър/три по-висока/и от тези, които са оферирали в ценовото си предложение, неразделна част от рамковото споразумение, по силата на което участват в настоящия вътрешен конкурентен избор. При констатиране на цена/и и/или ценообразуващ/и параметър/три в ценово предложение на участник в настоящата обществена поръчка, по-висока/и от тези, посочени в сключеното с него рамково споразумение, участникът се отстранява.

Дата: 23.08.2021

Подпис и печат:
(инж. Таня
чрез Румя
Упълном

Заличено по
чл.37 от
ЗОП

директор,